2023 年 2 月吉日

取引会社様各位

ケース価格改定のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきましてまことにありがとうございます。

仕入れ価格の高騰を受け、新規受注分より改定価格で承らせていただきます。

現状ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、MA 製品本体を含めた価格表を添付させていただきます。その他製品のケース価格

につきましては弊社までお問い合わせくださいませ。

今後ともご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1）価格改定対象製品 弊社取り扱いケース全て

2）改定価格     別紙参照

3）実施時期     2023 年 2 月 16 日受注分より

以上

有限会社タマ・テック・ラボ

代表取締役 玉田 邦夫

TEL：03-3760-7201／FAX：03-3760-7203

定 価

 コンソール 4010500  full-size 9,160,000

ハードケース 187,000

4010501 Control Room Version 8,320,000

4010502  light 7,160,000

ハードケース 173,000

4010503 Control Room Version 6,480,000

4010504  extension 1,640,000

4010507  replay unit 3,140,000

4010505  compact XT 4,860,000

ハードケース 126,000

4010506  compact 3,660,000

ハードケース 105,000

 Processing 4010508  processing unit XL 3,740,000

4010509  processing unit L 2,280,000

4010510  processing unit M 1,340,000

共通ハードケース 54,000

 ノード 4010517  8Port Node 640,000

4010516  4Port Node 460,000

4010515  2Port Node 260,000

4011703 ８Port Node DIN-Rail 530,000

4011702 4Port Node DIN-Rail 356,000

4011701 2Port Node DIN-Rail 212,000

　　　（2023.2.16現在 単位:円　消費税別途 ）

Products

 Price List１

T T L 　有限会社タマ・テック・ラボ 　tel03-3760-7201 fax03-3760-7203

定 価

 onPC ソリューション 4010511  onPC command wing 986,000

ハードケース 66,000

4010519  onPC command wing XT 1,960,000

ハードケース 67,000

ﾊｰﾄﾞｹｰｽｵﾌﾟｼｮﾝ モニター台 15,000

4023575 onPC fader wing 724,000

ハードケース 54,000

4023806 onPC rack-unit 1,220,000

4010514  onPC 8Port Node 4k 840,000

4010513  onPC 4Port Node 4k 636,000

4010512  onPC 2Port Node 2k 340,000

4023581  onPC 8Port Node DIN-Rail 4k 660,000

4023580  onPC 4Port Node DIN-Rail 4k 514,000

4023579  onPC 2Port Node DIN-Rail 2k 320,000

 connected 4023576  viz-key 129,000

4023577  I/O Node 388,000

4023578  I/O Node DIN-Rail 356,000

onPC オプション 4011080 LED手元灯 MA3用 44,000

日本国内設計 LED手元灯 出値 5000

ハーフラックサイズNode用　1Uラックマウント用 オプション金具

ラックマウントキット 日本国内設計 -左ブランクパネル 14,000

　　　（2023.2.16現在 単位:円　消費税別途 ）

※onPC command wingツアーパックはオープン価格になります。

T T L 　有限会社タマ・テック・ラボ 　tel03-3760-7201 fax03-3760-7203

 Price List２
Products

	MA3定価